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Znak postępowania nr 13/PN/18 

Od Wykonawców wpłynęły następujące pytania : 

Pytanie 1 

Pakiet 1. Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania w toku niniejszego postępowania 

produktu o nazwie handlowej HEMOPATCH, który jest  hemostatykiem uszczelniającym wskazanym 

do stosowania jako środek hemostatyczny oraz jako uszczelniacz podczas zabiegów chirurgicznych, w 

których kontrola krwawienia lub przecieku innych płynów ustrojowych lub przecieku powietrza za 

pomocą konwencjonalnych technik chirurgicznych jest nieskuteczna bądź niepraktyczna. Produkt ten 

może być również używany do zamknięcia uszkodzeń opony twardej powstałych w wyniku jej urazu, 

resekcji, retrakcji lub skurczenia się. Hemopatch to miękki,cienki, sprężysty i elastyczny opatrunek z 

kolagenu uzyskiwanego z bydlęcej skóry właściwej, pokryty powłoką z glutaranu tetraskcynoimidylu 

eteru pentaerytrolowego glikolu polietylenowego który w kontakcie z krwią lub innymi płynami 

ustrojowymi tworzy hydrożel, który ułatwia przyleganie i uszczelnia powierzchnię tkanki, strona 

nieaktywna oznaczona niebieskimi kwadratami z biokompatybilnego barwnika błękitu 

brylantynowego. Hemopatch jest dostępny w rozmiarach 2,7 cm/2,7 cm - 5szt. w opakowaniu, 4,5 

cm/9,0 cm -3 szt. w opakowaniu, 4,5 cm/4,5 cm – 3 szt. w opakowaniu. 

Odpowiedź Zamawiającego : 

Zgodnie z SIWZ zamawiaj ący wymaga produktu farmaceutycznego posiadaj ącego 
CHPL, w którym s ą opisane wskazania do stosowania. 

 

Pytanie 2 – Czy Zamawiający w §5 umowy dopuści 16 miesięczny termin ważności?  

Odpowiedź Zamawiającego : 

Nie Zamawiający nie wyraża zgody na propozycję Wykonawcy . 

 

Do wiadomości ; strona internetowa Zamawiającego www.otwock-szpital.pl  

 

 


